SHR PAYS DU GOIS SAINT GERVAIS - 10/07/2022
014 - Pro 2 Grand Prix (1,35 m)

CDC CHALLANS GOIS/ CHAMPAGNE RIGOT / CHEVAL SHOP

BarPme A au chrono + barrage au chrono
Engagé(s):39 Partant(s):36 Primé(s):9
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Concurent
CAVALIER

FRIANT PIERRE MARIE
VIGEANEL ERIC

LE GARREC MAXIME
POUSIN MANON

PROUX JEROME

CADEC ELENA

BOREL AXELLE

LEBRETON PIERRE MARIE
DAVID YOHANN

DIAS CUSTODIO DIEGO
BURBAN PIERRE
FRIANT PIERRE MARIE
VIGEANEL ERIC
VIGEANEL ERIC

JARRY FELIX

NENY ARIELLE

JARRY FELIX

VALLEE GERMAIN
GABARD LEA

COMTE CYRILLE
BURBAN PIERRE
FRIANT PIERRE MARIE
BRIANCEAU LOLA
JACQUES JOACHIM
DOUILLARD JEAN FRANCOIS
JARRY FELIX

JACQUES JOACHIM
JACQUES JOACHIM
LEYGUE LUDOVIC
GUILBAULT MATHILDE
LEBRETON PIERRE MARIE
BOREL AXELLE
PLANSONT FREDERIC
VEZIE OLIVIER

MICHEL ROBIN

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

CHEVAL

VALKANNE AUBOURGERE
DOUCHKA DU MOULIN
BLACK OUT DINCHALA
DORANE DU BECHET
VOLCANE DE LA HAGUE
CHANN KERTALG
SIRCINQ

CRAQUANTE DE MAZIN
BARNAB DE BACON

AMANZA

DARLING D'OR
BENGALI DU CELLIER LA
COME ON AXOURIT
VALENTINA DE LIAM
DANONZO

FAHRENHEIT DREAMS
ELGAURA

EMPEREUR LA MILIERE
ATLAS DE VALLET
BAQUERO DES EMBRUNS
EVITA D'OR

EVISA

VIENTIANE QUINHON

CATOKINE D'ELLIPSE*VILLA LUGIEN

CAMPIONE D LUMIERES Z
EIR CONDOR DE ROZ FAO
EQUINOXE DE GEMME
DIEGO DE LA BORDERIE
EYWA DES VERNELLES
CASANOVA DE LEURVEN
DAMETHEA DE MOULERY
FILOU DES MONTS
VILLANOVA DU MAUGREY
DJINN DE RHODES

DONA DE LA VIGNE

POINTS

0
0
0
0
0
4
4
4
8

=
N

@ 0 0 o o »~ A D DN D Db

8

10
16
16
21
AB
AB
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TEMPS

36.38
39.05
39.09
41.75
43.99
37.53
37.74
42.38
41.65

44.94
45.39
69.87
72.58
72.67
76.09
77.48
78.86
83.37
71.63
73.12
73.62
74.29
74.36
74.60
74.78
75.96
76.81
78.16
85.71
71.58
94.28
96.70

Barrage
Barrage
Barrage
Barrage
Barrage
Barrage
Barrage
Barrage
Barrage

Barrage
Barrage

PRIX
2125 €
1615 €
1275 €
1020 €
850 €
680 €
510 €
425 €
340 €
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Concurent
CAVALIER

BOREL AXELLE

GACHIGNARD JEROME
GACHIGNARD JEROME
GACHIGNARD JEROME
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CHEVAL

CARAMEL DES MONTS
APOLLON DE L'EXTASE
ZADORA DE LAUBRY Z
ESPERANZZA
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